***

Bu iddia, Abdulkadir Karahan'ın yazdığı İslam Ansiklopedisi, Nefi maddesinden alındı. Aynı yargının tarafımızdan hazırlanan divanda yer aldığını ve daha birçok kaynakta geçtiğini belirtelim.

Şairin ölüm tarihi ise hicri 1040 ve 1046 arasında farklılık göstermekle birlikte, hicri 1044/miladi 1635 tarihi şairin ölüm tarihi olarak kabul görmüştür.

Ah kim kıydı felek Nefi gibi üstâde/Katline oldı sebep hicvi hele Nefinin/ Geçdi Sihâm-ı Kazâ mısraları da onun öldürülüşüne tanıklık yapmaktadır.

Nefi'nin cesedinin denize atıldığı veya saray zindanlarında kaldığı ifadeleri nihayet bir rivayettir ve bilinmezlikle sonuçlanır.